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Poleas - Botas

Características:
• Bota tipo Borcegui.   
• En chinela de piel flor entera gruesa.
• 100% hule con huella antilodo, antiderrapante  
   en cualquier superficie sólida
• Resistente a ácidos, solventes y aceites  
   expuestos durante periodos cortos
• Especial para calzado industrial 
• Tubos de carnapiel.  
• Tiene 5 ojillos por pala
• Lock  stitcher   
• 1 bullón acojinado
• 16 cm de altura en el tubo
• Cerfil: 3 mm y plantilla completa de látex
• Casco de acero, arda o trosemex, 
   resistente al impacto de 500kg a 1 m

Bota de seguridad piel mixta suela hule

Características:
• 100% piel-flor entera en talones y chinela
• Lock  stitcher 
• Tiene 6 ojill os por pala
• 2 bullones acojinados en maya verde
• 17 cm de altura en el tubo
• 100% hule con huella antilodo, antiderrapante  
   en cualquier  superficie sólida
• Resistente a ácidos, solventes y  aceites  
   expuestos durante periodos cortos
• Cerfil: 3 mm y planilla completa de 
   látex laminado con maya verde
• Casco arda o trosemex, resistente al impacto  
   de 500kg a 1 m

Bota de seguridad flor entera suela hule

14BOTAS-068SK
14BOTAS-068SL
14BOTAS-068SM
14BOTAS-069SM
14BOTAS-070SM
14BOTAS-071SM
14BOTAS-072SM
14BOTAS-073SM
14BOTAS-074SM
14BOTAS-074SN

22B
23B
24B
25B
26B
27B
28B
29B
30B
31B

 $515.04 
 $515.04 
 $515.04 
 $515.04 
 $515.04 
 $515.04 
 $515.04 
 $515.04 
 $515.04 
 $515.04 

B 
Negra

Código Número Modelo Precio

Unidad: 1 Par.   Master: 1 Par.

14BOTAS-061SM
14BOTAS-062SM
14BOTAS-063SM
14BOTAS-064SM
14BOTAS-065SM
14BOTAS-066SM
14BOTAS-067SM
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A 
Negra

Código Número Modelo Precio

Unidad: 1 Par.   Master: 1 Par.

Número PrecioCódigo

Número PrecioCódigoNúmero PrecioCódigo

Número PrecioCódigo

Polea de aluminio doble 
sin balero
Características:
• Material: Aluminio
• Terminado anodizado 
  color rojo

15POLEA-004HM GM-04 $1,491.76

Polea de aluminio doble 
sin balero

Polea de aluminio doble 
con balero

Unidad: 1 Pieza.  Master: 100 Piezas.

15POLEA-006US GM-06  $2,441.80 
Unidad: 1 Pieza.  Master: 38 Piezas.

15POLEA-005HM GM-05 $1,421.00

Características:
• Material: Aluminio 
• Terminado anodizado 
  color rojo

Características:
• Material: Aluminio 
• Terminado: 
   anodizado rojo
• Poleas de acero  
   inoxidable

Pa

Polea sencilla de aluminio 
sin balero móvil

15POLEA-009HM GM-09  $626.40 

Unidad: 1 Blister.   Master: 10 Blister. Unidad: 1 Blister.   Master: 10 Blister.

Características
• Material: Aluminio 
• Terminado: 
   anodizado rojo
• Longitud: 8.1 cm
• Ancho: 5.7 cm

Peso aprox.
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g

300 g
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Precios en catálogo de Deportes
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